

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 24-go kwietnia 1886 r.

Table with exchange rates for various locations (Berlin, London, Paris, Vienna) and public papers (Papiery publiczne). Columns include location, amount, and price.

Wartość kuponów:

Value of coupons: (Po potrąceniu podatku skarbowego.) Od Listów zast. nowych 5%, kop. 161...

Targi

NA PLACU WITKOWSKIEGO. Dnia 16-go kwietnia 1886 r.

Table of market prices for various goods like wheat (Pszen), rye (Żyto), and other commodities. Columns include item name, quantity, and price.

Cena okowity:

Price of beer: z dnia 24-go kwietnia 1886 r. Hurt. skład. wiadro rs. 8 kop. 11...

NAJNOWSZE WYDAWNICTWA OGRODNICZE,

napisane i wydane przez Józefa Kaczyńskiego, redaktora „Ogrodnika Polskiego” i profesora szkoły ogrodniczej warszawskiej. „Warzywa w inspekcji...”

Księgarnia, Skład Nut i Fortepianów Gebethnera i Wolffa.

otrzymała następujące nowości: Bartoszewski W. Pojedynek, jego reguły i przykłady. Kraków. Rs. 1.

„Wprawy fortepianowe”

„polecone przez Instytut Muzyczny” z najlepszych źródeł zebrane i mogące z korzyścią zastąpić wprawy Al. Schmitta.

Dostawa Lodu

Marszałkowska № 125, oraz także 90 kop za korzec najlepszych Węgla. 836

Aptekarski Uczeń,

dobrze obznajmiony jak z czynnością laboratoryjną, tak i z ekspedycją, poszukuje miejsca na prowincji.

SYFONY

białe i niebieskie, systemu François, po cenie niższej,

Skład Główny u J. MROZOWSKIEGO, w Składzie Materiałów Aptecznych, ulica Miodowa № 8. 890R

BRYCZKA

na resorach, kolejna, na parę i pojedynkę, do sprzedania. Chmielna № 13 stary, u p. Żółkowskiej luk u stróża domu. 829

Magazyn Obuwia Karola Kassenberga, przeniesiony z Krak.-Przedmieścia na ulicę Trębacką № 7, 1-sze piętro od frontu. 798

APTEKI

do sprzedania. Wiadomość u p. Skomorowskiego, Nowy-Swiat Nr domu 44, od 3-ej do 5-ej po południu. 536

„Skutkuje w małych dozach pewno i bez bólów.”

Dr. Kaczorowski w Poznaniu.

Zawsze żądać trzeba wyraźnie

„Jako znakomity środek przeczyszczający, sumiennie polecić mogę” Radca med. dr. Rehfeld w Poznaniu.

FRANCISZKA JÓZEFA woda gorzka. 793R

„Nie sprowadza żadnych bólów, przy częstem zażyw. nie psuje strawności” Prof. dr. Biesiadecki we Lwowie.

Składy wszędzie. Dyrekcja w Buda-Peszcze.

„Zasługuje z powodu swego pewnego łagodnego skutku na szczególną uwagę.” Dyrektor dr. Głowacki we Lwowie.

WYPRZEDAŻ

Koronek ruskich po cenie kosztu,

od Soboty dnia 3 Kwietnia.—Ulica Mazowiecka Nr 3. 657r

NAKŁADEM REDAKCJI

„Echa muzycznego, teatralnego i artystycznego” WYSZŁY

ARCYDZIELA MUZYKI HISTORYCZNEJ

WŁOSKIEJ, FRANCUSKIEJ I NIEMIECKIEJ,

zebrał i objaśnieniami uzupełnił

Mieczysław Horbowski,

profesor śpiewu. 719R

(Z repertuaru panny Alicji Barbi),

Table of musical works with composer names (Astorga, Bach, Buononcini, Caldara, Guedon, Haendel, Jomelli, Lotti, Lully, Paradisi, Pergolesi, Porpora, Sacchini, Salvalor Rosa, Scarlatti, Królowa Marja Antonina) and prices.

Do nabycia w Redakcji „Echa” (Senatorska 26) oraz we wszystkich księgarniach

Wyszło z druku i jest do sprzedania u Komisjoniera Drukarni Państwa J. P. Anisimowa w Petersburgu i Moskwie

Drugie całkowite wydanie

USTAW SĄDOWYCH

CESARZA

ALEKSANDRA II,

Z objaśnieniem takowych według postanowień Departamentów Kassacyjnych RZĄDZĄCEGO SENATU.

TREŚĆ: 1) Rozkazy do Rządzącego Senat.—2) Organizacja Instytucyj Sądowych.—3) Ustawa postępowania Sądowego w sprawach Cywilnych.—4) Przepisy dla Notariatu.—5) Ustawa postępowania Sądowego w sprawach karnych.—6) Ustawa o karach, wyznaczanych przez Sędziów pokoju.—7) Przepisy prawne, wydane dla objaśnienia i uzupełnienia Ustaw Sądowych, oraz 8) Skorowidz alfabetyczny.

Petersburg, roku 1886, cena w okładce papierowej w dwóch tomach rs. 3 kop. 50; w oprawie szagrinowej wytłaczanej, każda ustawa kolorowana, w dwóch tomach, rs. 4 kop 50; w trzech tomach, rs. 5; z opakowaniem i przesyłką do wszystkich miejsc w Cesarstwie. NB. Dla odebrania ustaw dodatkowych osobny bilet się wydaje. 888r

NOWALJE

SKŁAD OWOCÓW

przy ulicy Bielańskiej Nr 1

W. ZALEWSKIEGO,

otrzymał świeży transport

SZPARAGÓW

i różne Nowalje—Nowalijki, a także polecam

CZEBEŚNIE

świeże i na takowe przyjmuję obstalunki, tak w Warszawie jak i na prowincję wysyłam bezzwłocznie. 841

NOWALJE



Zarząd Zakładów Żyrardowskich,

ma honor zawiadomić niniejszem Szanowną Publiczność, że z powodu zwinięcia odnośnej części fabrykacji, sprzedaną będzie

PARTJA MATERIJ LETNICH NA UBRANIA DAMSKIE I MĘZKIE

(Batyst, Wigoń, Kammgarny),

PO ZNACZNIE ZNIŻONYCH CENACH,

po kop. 15, 18, 20, 30, 45, 60, 75, rs. 1.50 za łokieć.

Towar ten jest do nabycia w Warszawie:

w Składzie Detalicznym Żyrardowskim, na Krakowskim-Przedmieściu Nr 55,

w Składzie Detalicznym Żyrardowskim, na Tłomackiem róg Bielańskiej,

O R A Z

w Składzie p. W. Paczkowskiego, ulica Czysta Nr 4.



Statek parowy „Krakus”

w drugie święto t. j. w Poniedziałek od godziny 12-ej z południa kursować będzie na Saska Kępe.—Cena za przejazd tam i z powrotem kop. 15. We Wtorek zaś o godzinie 8 minut 45 rano wyruszy do Płocka. Przystanek znajduje się poniżej mostu i przystani p. M. Fajansa.

840

Właściciele Statków: **Górnicki & Comp.**

SENATORSKA

Nr 29.

Jarosławskie Płótno.—Bielizna stołowa.—Serwety kolorowe i jutowe.—Ręczniki.—Chustki do nosa.

Płótna szare, Szyrtyng, Madapolam, Kreton, Nansok, Pika i różne inne bawełniane tkaniny.—Damska i męzka bielizna.—Koldry pikowe, wełniane, atlasowe i resztki materij wełnianych po tanich cenach.

Senatorska 29,

J. KÄSTLER.

Cenniki wysyłają się bezpłatnie.

827R

Fabryka Kapeluszy słomkowych

R. Fischhaut i J. Cukier

w Warszawie, Tłomackie Nr 9 (II),

poleca na nadchodzący sezon letni wielki wybór najświeższych fasonów.

505R

LETNIE MIESZKANIA

w dobrach RUDA, nie odległe od przystanku Dębe-Wielkie, przy kolei Terespońskiej, wśród lasów, ogrodów i wód, gdzie urządzone letnie łazienki, są różne mieszkania z meblami lub bez takowych do wynajęcia. Wszelkie artykuły żywności, oraz nowalje, codziennie świeże na miejscu. Komunikacja od przystanku omnibusem lub powozem ułatwiona.—Bliższa wiadomość na miejscu lub u właściciela domu w Warszawie, ul. Karmelicka № 13 nowy, do 12 w południe i od 7-ej po południu. 646R

DETRUIZINA

na Ostudę, usuwa piegi, plamy żółte i brunatne, przywraca twarzy przezroczystość, delikatność, białość i świeżość.

Wyłączna hurtowa i detaliczna sprzedaż Detruiziny, w Laboratorjum aptekarza W. Russyana ulica hr. Kotzebue № 4. Cena flakonu 130 kop., z przesyłką na prowincję, nie mniej 2-ch flakonów rs. 3. 732

Adres: Russyan, Warszawa.

Najnowsze Parasolki

po cenach bardzo niskich, poleca

B. Grüdiger,

Graniczna № 16 sklepu. 713R

Skład wód mineralnych naturalnych, przy Aptece pod firmą D. T. Heinrich

istniejący, zaopatrzone zostały w wody Vichy, tegorocznego czerpania ze źródeł: Grande Grille, Hopital, Coelins Hautrives, Mesdames, Chomel.—Woda Vichy używana jest w cierpieniach organów trawienia, w chorobach wątroby, przy kamieniach żółciowych, w chorobach śledziony, w chorobie cukrowej, przy wydzieleniu piasku i białka, w cierpieniach pęcherza, podagrze, reumatyzmie, oraz w cierpieniach nerwowych na podstawie artretycznej rozwijających się. 610R

Syndyk Tymczasowy

Massy Upadłości 876R

Edwarda Brühla,

na zasadzie rezolucji Sędziego Komisarza zawiadamia, iż poczynając od dnia 16 (28) Kwietnia r. b., sprzedawane będą codziennie od godz. 3 po południu przedmioty, będące własnością upadłego, jako to: oleodruki, sztychy i rysunki, z wyobrażeniem świętych i inne, farby malarskie, pedzle, stereoskopy, albumy i t. p. przedmioty w sklepie przy ulicy Długiej № 11.

Warszawa 8 (20) Kwietnia 1886 r.

Feliks Kramsztyk, Adwokat przys.

Hôtel de France

WARSZAWA.

Pokój, dziennie z usługą, od 60 kop. do 5 rs. 684R

Sniadania po 75 kop.

Obiady po rs. 1.

Znane wino stołowe (Vin de table) butelka kop. 50, pół butelki 25 kop.

J. Bouquerel & Comp.

HOTEL EUROPEJSKI

w Płocku,

niniejszem zawiadamiam, że przy tym hotelu jest do wydzierżawienia z dniem 1 (13) Kwietnia r. b. odpowiedni lokal na restaurację z gabinetami i kompletnym urządzeniem. 749

OWIES

bez jęczmienia, po cenach niższych, sprzedaje się w Kantorze E. WOJEWÓDZKI & Comp., Marszałkowska № 116 (róg Złotej) Telefonu № 265. 879R

LETNIE LOKALE,

tuż za rogatką Mokotowska № 110, składające się z pokoju jednego, dwóch lub pięciu, w ogrodzie kwiatowo-owocowym.—Wiadomość: w Rogatce. 832

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ
z powodu zwinięcia interesu, niżej ceny kosztu, tylko do 10 Maja r. b.
w Składzie Szkła, Porcelany i Fajansu
J. DOBROŚLAWSKIEGO,

NOWY-SWIAT № 69. Poleca Szanownej Publiczności:

Serwisy stołowe porcelanowe, Garnitury do umywalni, Fajansy angielskie, Porcelanę białą, Wazony, Ozdoby salonowe i Naczynia apteczne.

814

Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

MAGAZYN BŁAWATNY

M^{-ME} Alexandrine i J. Olszański

ulica hr. Berga N 11,

mają honor zawiadomić, że powróciwszy z Paryża, zaopatrzyli magazyn w modele SUKIEN, OKRYĆ i KAPELUSZY, a także MATERJAŁY z najpierwszych domów w Paryżu i z temi polecają się JW. Paniom.

869R

CERATY wszelkiego gatunku,
oraz

878r

ROLETY rewantuchowe, drelichowe i kolorowe, w wielkim wyborze, poleca Skład fabryczny J. FRANASZEK, Krakowskie-Przedmieście № 415/15.

NOWOŚĆ.

Dla amatorów białej ryżowej bibułki „Abadie,” wypuszczone zostały

2 nowe gatunki papierosów,

a mianowicie:

GRACIA

zwijane z mundsztukami,

w cenie 1 rs. za 100 sztuk, pakowane po 5, 10, 25 i 100 sztuk.

PUSZKI

bez mundsztuków,

w cenie 25 kop. za 25 sztuk, z papierośniczką w każdym pudełku.

Dostać można we wszystkich składach tabacznym i dystrybucjach w Warszawie i na prowincji.

662R

Fabryka Tabaczna w St.-Petersburgu

A. N. SZAPOSZNIKOW.

Solankowe kąpiele Jastrzemb

w Córnyim Szlaku.

Stacja kolejowa Loslau.—Komunikacja pocztowa.

Źródła słone, zawierające Jod i Brom i leczenie powietrzem.—Miejscowość ta jest osobliwie znana z leczniczej działalności we wszystkich chronicznych chorobach kobiecych i dzieci, skrofulozie, opuchnięciu limfatycznych gruczołów, chorobach skórnych, paraliżach, w reumatycznych, podagrycznych i newralgicznych cierpieniach, chorobach kości, syphilis i t. p.—Kąpiele solankowe, parowe, błotne, zimne, prysznic i inhalacja.—Informacyj wszelkiej udziela

DYREKCJA KĄPIELI.

644

SZCZAWNICA,

w Powiecie Nowotarskim w Galicji,

powszechnie znany zakład zdrojowo-kąpielowy, klimatyczny, żętyczny i kumysowy,

położony w pięknej górskiej okolicy, otoczony górami, odznaczający się świeżym górskim, czystym powietrzem, z sześciu źródłami silnej szczawy sodowo-solnej i sodowo-żelazistej, zalecany przez najznakomitszych lekarzy krajowych i zagranicznych w chorobach narządów oddychania, trawienia dróg i moczowych.

Liczne, niedrogie a porządnie urządzone mieszkania zakładowe i w domach prywatnych właścicieli (około 880 pokoi), trzy główne restauracje i kilka drugorzędnych.

Lekarzem zakładowym jest **Doktor Władysław Ściborowski**, prócz niego siedmiu lekarzy co rok do Szczawnicy przybywających. Stała apteka w miejsu, a druga w Krościenku o 5 kilometrów oddalonym. Przyrzady do wdychania powietrza zgęszczonego i rozrzedzonego oraz leków rozpylonych, mleko, żętyca, kumys, kefir, kąpiele ciepłe mineralne, natryskowe letnie i zimne, oraz rzeczne w Dunaju i bliższym Ruskim potoku. Czytelnia czasopism, wypożyczalnia książek, muzyka miejscowa, zebrania tygodniowe, teatr, koncerty, pracownia fotograficzna A. Szuberta, poczta i telegraf w miejsu, sklepy wszelkiego rodzaju. Wycieczki w urocz okolice Szczawnicy. Komunikacja z Krakowem i Lwowem koleją żelazną do Starego-Sącza, zkad 42 kilometrów (5 i pół mil) wybor-nym gościńcem na miejsce. Codzień przychodzą i odchodzą karety pocztowe ze Starego-Sącza i z Krakowa.

Pora zdrojowa trwa od 20 Maja do końca Września.

Ceny mieszkań zakładowych od 20-go Maja do 20-go Czerwca i po 20tym Sierpniu o trzecią część niższe. Zamówienia na mieszkania przyjmuje Zarząd Zakładu Zdrojowego, przez Stary-Sącz w Szczawnicy. Zamówienia na wodę mineralną adresować bezpośrednio do składu H. Mattoniego w Wiedniu, albo pośrednio przez Zarząd Zakładu Zdrojowego w Szczawnicy.

771R

D-ra BEHREND'A Zakłady Solankowo-Kąpielowe w KOŁOBRZEGU, powiększone przez kąpiele błotne i nowy budynek, otwarte będą w końcu Maja. Pięć-procentowe Kąpiele Solankowe z mych powszechnie znanych źródeł.

Pensjonat dla dzieci! Wielki dom mieszkalny! Kierujący lekarze zakładowi: Fizyk powiatowy Radca sanitarny ober-lekarz sztabowy w dym. **D-r Nötzel**, lekarz powiatowy **D-r F. Behrend**.

Kołobrzaska Sól do kąpiele solankowych i ług (Mutterlange) poleca się tylko w niemieszonym czystym gatunku. — Wodociągi i kanalizacje. Prospekty bezpłatnie

852R

Właściciel **MARCIN TOBIAS.**

IMPERATORSKIE SZAMPAŃSKIE:

Demi sec England
Extra sec à la Pommery } rs. 2.50.
Rose à la Cliquot

Inne gatunki po rs. 1.10, 1.35, 1.60 i rs. 2.

Medoc stary Nr 20 } but. rs. 1.50.
Sauternes Nr 18 } 1/2 but. kop. 60.
Xeres Nr 126

Oczyszczona Carska N. 0, Stołowa N. 1 i 2.

WODKI gorzkie i słodkie 55 i 70 kop.

Kijowska Nalewka i Likieri rs. 1.

Wody z fruktów i owoców Łanina, duża but. 50 kop., mała 15 i 18 kop.

POLECAJĄ

B. Perłow i Synowie,

Nalewki Nr 12, Nowy-Swiat Nr 33

i w znaczniejszych handlach.

866R

SKŁAD PAPIERU. J. N. Bronikowski NOWY-SWIAT Nr 1.
Poleca: Wielki wybór najmodniejszych papierów listowych od kop. 20 za komplet. Bilety wizytowe od kop. 50 za 100 sztuk. Papiery rysunkowe w rolach i arkuszach. Kalkę papierową i płócienną. Wyborne atramenty Hyde'go, Stefana, Leonardiego i t. p. Kalamarze kryształowe. Wypróbowanej dobroci pióra stalowe Brandera, Kuhn'a, Somerville'a, Leonardiego i t. p. Kąpiety szkolne (każdy z dobrą bibułą) od kop. 4 sztuka. Monogramy ozdobne do haftu, wydawnictwo kompletne własne, 7 zeszytów po rs. 1.20, lub monogram pojedynczy od kop. 5. Książki kopjowe i buchalteryjne. Wyborna guma do ołówka i atramentu. Cygarniczki papierowe, piórkowe od 1 1/2 kop., oraz wszelkie materiały piśmienne i rysunkowe w dobrym gatunku, po cenach niskich.

